

Viti 2026 fondet buxhetore (buxheti fillestar, ndryshimet dhe buxheti perfundimtar) 		ne mije leke
	Llogaria ekonomike
	Buxheti fillestar
	Ndryshimet gjate vitit
	Total buxheti

	
	
	shtesa
	paksime
	Plani vjetor
	Fakti 4 mujor

	600
	  148,118,
	
	
	  148,118,
	39,388

	601
	    24,736
	
	
	    24,736
	6,563

	602
	    64,031
	
	
	    64,031
	5,912

	605
	
	
	
	
	

	606
	
	
	
	
	

	Totali
	  236,885
	
	
	  236,885
	51,863



	Te hyra nga  ardhurat jotatimore (+)                            Fakti 4 mujor
	51,242













Viti 2023 fondet buxhetore (buxheti fillestar, ndryshimet dhe buxheti perfundimtar) ne mije leke
	Llogaria ekonomike
	Buxheti fillestar
	Ndryshimet gjate vitit
	Total buxheti

	
	
	shtesa
	paksime
	plani
	fakti

	600
	110271
	183
	-21700
	88754
	88706

	601
	18000
	
	-3000
	15000
	14749

	602
	60000
	
	-14161
	45839
	43261

	605
	
	161
	
	161
	155

	606
	
	200
	
	200
	90

	Totali
	188,271
	544
	-38,861
	149,954
	146,961



	Te hyra nga  ardhurat jotatimore (+)
	      156,267     

























Viti 2024 fondet buxhetore (buxheti fillestar, ndryshimet dhe buxheti perfundimtar) ne mije leke
	Llogaria ekonomike
	Buxheti fillestar
	Ndryshimet gjate vitit
	Total buxheti

	
	
	shtesa
	paksime
	plani
	fakti

	600
	115284
	3000
	-19500
	98784
	97929.3

	601
	19252
	160
	-2750
	16662
	16332.4

	602
	60030
	 
	-147.1
	59882.9
	53993

	605
	 
	147.1
	 
	147.1
	245

	606
	 
	245
	 
	245
	141

	Totali
	           194,566    
	          3,552    
	-        22,397    
	     175,721    
	       168,641    



	Te hyra nga  ardhurat jotatimore (+)
	       152,192     





















Viti 2025 fondet buxhetore (buxheti fillestar, ndryshimet dhe buxheti perfundimtar) ne mije leke
	Llogaria ekonomike
	Buxheti fillestar
	Ndryshimet gjate vitit
	Total buxheti

	
	
	shtesa
	paksime
	plani
	fakti

	600
	104365
	7100
	-650
	110815
	110783

	601
	17830
	800
	-150
	18480
	18466

	602
	64031
	 
	-26400
	37631
	26657

	605
	 
	 
	 
	0
	 

	606
	120000
	 
	 
	120000
	90

	Totali
	           306,226    
	          7,900    
	-        27,200    
	     286,926    
	       155,996    



	Te hyra nga  ardhurat jotatimore (+)
	       139,569,




